МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «УСТЬ-БАКЧАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2024                                         с.Усть-Бакчар                                                          № 69

	О внесении изменений в базу данных Федеральной информационной адресной системы (ФИАС)

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Присвоить адреса объекту  недвижимости Усть-Бакчарского сельского поселения: - Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Усть-Бакчарского сельского поселения, Новые Ключи поселок, улица Больничная, д. 4 помещение 1. Кадастровый номер: 70:15:0100026:454.
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 17c636ba-c6b7-42a5-b0ee-5b6fbef25080.
          2. Ответственному за ввод адресных сведений внести соответствующие изменения в ГАР.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Усть-Бакчарского сельского поселения                              Е.М. Пчёлкин